# LA BIBLIOGRAFÍA SOBRE EL EMPERADOR CARLOS V

PERSPECTIVAS HISTÓRICAS Y TEMÁTICAS

15 y 16 de octubre de 2008  
Real Monasterio de Yuste

que in vniuersalibus dicuntur vniuersaliter;  
Singularia: necesse est op-  
positarum habere quod verum esse: illam ve-  
ro falsam. Quodlibet esse in his  
que sunt: necesse est esse: necesse est  
te. Quodlibet esse in his  
negotiorum: necesse est esse: necesse est  
vero necesse est esse: necesse est  
bibet in his: necesse est esse: necesse est  
tere hoc: necesse est esse: necesse est  
Quare et necesse est esse: necesse est  
rum erat: necesse est esse: necesse est  
fert. Si aliquid esse: necesse est esse: necesse est  
non dicitur: necesse est esse: necesse est  
se habet: necesse est esse: necesse est  
vero: necesse est esse: necesse est

Quod si fieri potest verum esse: necesse est  
futurum esse. Ad autem non potest non fieri: necesse est  
non fieri: necesse est fieri. Nihil ergo vtrumque  
tura sunt: necesse est fieri. Nihil ergo vtrumque  
bet: necesse est fieri. Nam si casu non est necessitate,  
E Miraratione superiorum argumentatione dicentis:  
ad idem rediit incommo- dum dicens: si verum est omnia  
querens facta sunt: definite vere potuisse predicta: quonia  
veritatem propositionis rei necessitas sequitur: quod vere  
definite predictum erat: non euenire non poterat: sed si non  
euenire non poterat: ut non eueniret: erat impossibile. Ad  
autem non fieri impossibile est: fieri necesse est. Euenit  
igitur eius et necessitate consequit. Nihil ergo vtrumque  
bet: necesse est casu. Nam si a casu esse poterit non est  
necessitate futurum est: quod si non est et necessitate fut-  
non est impossibile non fieri. Si non est impossibile  
si: potest non fieri. si potest non fieri non potest definitum  
dici. quod enim vere definite predictum est: non est  
turnus est: quod autem casu: et necessitate non quere-

At vero nec quonia neutrum verum  
tingat dicere: ut quoniam necesse est  
crit. primum enim cum sit affirmatio  
negatio non vera: et eius hoc sit fal-  
affirmationem esse non veram  
Quamvis: differentis contingentibus  
ueritas conlat. Que enim id quod est  
in futurum: vtrumque erit verum: aut  
vnum verum: falsum alterum de-  
falsum alterum indefinite. Non est  
nem et negationem vera in his  
bus contingentibus in futuro  
monstrauit superius quod ad  
necesse est verum dicere al-  
tio vera vel falsa. Ultra  
bus. Vtque enim fieri po-  
tionum oppositione ve-  
re. Nunc autem monstrat  
potest: ut vtrique sint falsi.  
dem nobis contingat dicere  
id est: ut affirmatio nec negatio  
est falsam affirmationem falsam  
diceret affirmatio: futurum esset:  
diceret: non esset. Ita enim fieri: ut  
tio esse predicauit: nec non esset: quod  
posuit. Si quis ergo hoc ita dicit: et  
inconueniens: atque impossibile est: et  
na propositione cum affirmatio falsa  
no: et iunctis cum negatio falsa sit: falsum  
te. hoc enim in solis contrariis contingit  
contradictoria oppositione. In hac enim  
tam esse necesse est: semper alteram falsam